ris quandoq; gentib; p̄futura. qd iā uidem effectum.
 Hā cū fuerit & ali⁹ int̄ptes q̄ ex hebrea lingua in grecā
 sacra eloq̄a translaterit. sic aq̄la. simach⁹. & theodocion.
 sic etiā illa ē int̄ptatio cui⁹ auctor n̄ appareat. & ob hoc
 sine nomine int̄ptis q̄nta editio nuncupat⁹. Hāc tñ
 q̄ septuaginta ē tanq̄ sola esset sic recipit ecclā. eaq;
 utant̄ greci xp̄iani. quoz pleriq; utrū alia sit aliq;
 ignorat⁹. Ex hac Lxx. int̄ptatioē etiā in latīnā lin-
 guā int̄ptatū ē. qd ecclē latīne habet. Quāvis n̄ de-
 fuerit tēpib; nr̄is hieronim⁹ p̄br. hō doctissim⁹. & om̄iū
 tū linguarū perit⁹. q̄ n̄ ex greco s; ex hebreo in latīnū
 eloq̄u eisdē scripturas querit. Sed eius tā litteraturā
 translationē quāvis iudei fateant⁹ ueracē. Lxx. du-
 os int̄ptes in multis errasse contendat. tñ ecclē xp̄i
 tot hōiū auctoritati ab eleazarō tuē pontifice ad
 hoc tantū op̄ electoꝝ. nemine iudicat p̄ferendū. q̄a
 & si in eis un⁹ n̄ apparuisset sp̄s. sine dubio diuin⁹. s;
 int̄ se ubi int̄ptatiois sue. Lxx. docti more hominū
 stulisseſt. ut qd placuisset om̄ib; hoc maneret. null⁹
 eis un⁹ int̄pres debuit anponi. Cū ḡ tantū in eis signū
 siuinitatis apparuit. p̄fecto q̄s q̄s ali⁹ illarū scripturarum
 ex hebrea in quālibet alia lingua int̄pres ē uerax.
 aut agruit illis Lxx. int̄pib; aut si n̄ congruere

videt. altitudo ibi prophetica esse credenda est. Spes enim
quoniam prophetas erat quando illa dixerit. id est ipse erat etiam
in Lex. iuris. quando illa interpretari suum. quod profecto auctor-
itate diuina & aliud dicere potuit. tanquam propheta il-
le utrumque dixisset. quia utrumque id est spes diceret. & hoc
ipsius aliter. ut si non eadem uba. id est tamen sensus boni intel-
ligentibus dilucesceret. & aliquod addere. ut etiam hic
ostenderet. non humana fuisse in illo ope seruitute
quoniam verbis dicebat interpretis. sed diuinam potius seruitute
potestatem. quoniam mente replebat & regebat interpretis.

Sic ergo oportet nichil aliud intuicam in scripturis illis. non
quod per homines dixerit spes dei. Quocumque est in hebreis codi-
cibus & non est iustus. per istos ea maluit quod per illos id est spes di-
ceret. sic ostendens utrosque fuisse prophetas. Isto enim in
alia per ysaiam. alia per hieremiam. alia per alium aliunquam profe-
tam. ut aliter eadem per haec ac per illum dixit ut uoluit.

Quocumque porro apud utrosque inuenitur. per utrosque dicere uo-
luit unum atque id est spes. sed ita ut illi procederet prophetando.
sequenter isti illos interpretando. quia sicut in il-
lis uera & cordia dicentibus unum spes pacis fuit.
sic & in istis non secundum referentibus & tamen tanquam ore uno
cuncta interpretantibus. id est profecto spes apparuit unus.